
Uchwała Nr XXXIV/       /09 
Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności stałych Komisji za 2009 r. 

 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (jt. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 38 ust. 3 Statutu Gminy Klimontów 
przyjętego uchwałą Nr IV/36/03 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 12 marca 2003 r (Dz. 
Urz. Wojew. Świętokrzyskiego z 2003 r. Nr 194, poz. 1741 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Klimontowie uchwala co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się do zatwierdzającej wiadomości sprawozdania z działalności stałych 
Komisji Rady Gminy za 2009 r. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem jej podjęcia. 


